MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE HISTÓRIA

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Faculdade de História – Universidade Federal de Goiás – Campus Samambaia – CEP: 74690-900 – Goiânia/GO –

Fones: (62) 3521-1166  /  (62) 3521-1130   -  www.historia.ufg.br    - e-mail: fhufgo@gmail.com

Edital n.º  38/2018
Área: História do Brasil

PROCLAMAÇÃO DE RESULTADO

Fazemos saber a todos os interessados e ao público em geral, que nesta data, tornamos público o resultado, após análise de recurso,  do processo seletivo simplificado para
contratação de professor por tempo determinado. Área: História do Brasil, processo n.º 23070.021399/2019-52, de que trata o Edital n.º 38/2018 realizado pela Comissão
Examinadora designada pela Diretoria da Faculdade de História da Universidade Federal de Goiás, através da Portaria SEI nº 6 de 24 de julho de 2019, com a seguinte
discriminação:

CANDIDATO(S) NOTA
PROVA DIDÁTICA

CONCEITO CLASSIFICAÇÃO

Élbio Roberto Quinta Júnior 8,45 APROVADO 1.º

Neide Célia Ferreira Barros 6,10 REPROVADA --

Túlio Henrique Queiroz e Silva 5,90 REPROVADO --

Augusthus Luiz de Souza Barbosa -- DESISTENTE --

Darlos Fernandes do Nascimento -- DESISTENTE --

Lucius Fabius Bem Jah Jacob Gomes -- DESISTENTE --

Sérgio Luiz Santos de Oliveira 8,53 DESCLASSIFICADO * --

*  Desclassificado por descumprimento  do item 18 do presente Edital.

 Diretoria da Faculdade de História, aos doze dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezenove.

Prof. Dr. Eugênio Rezende de Carvalho
Diretor da Faculdade de História/UFG